2
Проект
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________           года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 28 декабря 2020 года № 2429 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Красная шапочка»

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения администрации Кондинского района от 15 мая 2024 года № 314-р «Об утверждении плана мероприятий «Дорожной карты» по проведению организационных мероприятий в образовательных организациях» в связи с реорганизацией МБДОУ детский сад «Красная шапочка» путем присоединения к МАДОУ «ЦРР-детский сад «Чебурашка», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 28 декабря 2020 года №2429  «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Красная шапочка» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка», улица Молодежная, 2 А»
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка», улица Молодежная, 2 А:
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Согласовано, рублей

	1.
	Групповая оздоровительная секция по аквааэробике
	1 занятие (70 минут)
на 1 человека
	117,00

	стоимость на 1
человека в месяц
	468,00

	2.
	Групповая дополнительная услуга по плаванию
	1 занятие на 1
человека
	117,00

	стоимость на
1 человека в месяц
	468,00

».
2. Признать утратившими в силу постановления администрации Кондинского района от 12 апреля 2021 года № 665 «О внесение изменения в постановление администрации Кондинского района от 28 декабря 2020 года №2429 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Красная шапочка».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава района

А.В. Зяблицев